事 務 連 絡

令和６年２月２７日

 理 事 長 ・ 学 校 長               様

 代 表 者               様

                                         一般社団法人

                                           千葉県私立中学高等学校協会

                                             事務局長 堤   紳 一

周年行事・記念式典の調査について（事務連絡）

 各学園におきまして令和６年度中に周年行事や記念式典を予定され，各校に臨席

案内を行う場合、下記にご記入いただきファクシミリ（FAX043-248-4021)にてご返

送いただきますようお願い申し上げます。会議の際、ご連絡のうえ、さきにご予定

をお取りいただきますご案内申し上げます。

 ※外部の者を交えない事業として学校関係者で実施する場合は、「特記事項」欄にその旨ご記入をお願いい

たします。

学校名

記入者  職名            氏名

名 称

期 日

令和   年   月   日（   ）   時   分～

場 所

特 記 事 項

名 称

期 日

令和   年   月   日（   ）   時   分～

場 所

特 記 事 項

３